



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004201/26

DISPENSA n.º 4201

Objeto: Gênero alimentício

Detalhamento do Objeto:

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.041.066 Código	Descrição do Produto/Serviço IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO SABOR MORANGO SACHE 120 G Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10734 Valor Total	Status Lance
1	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L	rei minas	1,86	19.965,24	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.041.615 Código	Descrição do Produto/Serviço REQUEIJÃO CREMOSO - CONTEÚDO 200G Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 760 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		9,10	6.916,00	Classificado
2	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L	crioulo	9,46	7.189,60	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		8,77	6.665,20	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.041.097 Código	Descrição do Produto/Serviço PAO TIPO CARECA PESO MINIMO 40 G Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 78240 Valor Total	Status Lance
1	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,42	32.860,80	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,60	46.944,00	Classificado
3	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L	du valle	0,64	50.073,60	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.041.070 Código	Descrição do Produto/Serviço LEITE EM PO INTEGRAL PCT 400 G Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PCT Valor Unitário	Quantidade 10980 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		13,99	153.610,20	Classificado
2	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L	finissima	14,15	155.367,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.041.585 Código	Descrição do Produto/Serviço PÓ DE CAFÉ COM GRAU DE INTENSIDADE 08 - EMBALAGEM DE 500 GRS	Marca	Unidade PCT Valor Unitário	Quantidade 984 Valor Total	Status Lance

		Proponente / Fornecedor				
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		25,87	25.456,08	Classificado
2	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L	diminas	26,93	26.499,12	Classificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		26,80	26.371,20	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		26,83	26.400,72	Desclassificado
Item 6	Código 001.041.113	Descrição do Produto/Serviço SAL REFINADO IODADO PCT 1 KG		Unidade KG	Quantidade 420	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		2,52	1.058,40	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		2,62	1.100,40	Classificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		2,57	1.079,40	Desclassificado
Item 7	Código 001.041.057	Descrição do Produto/Serviço FERMENTO EM PO QUIMICO 250 G		Unidade LT	Quantidade 210	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		7,00	1.470,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		17,83	3.744,30	Desclassificado
Item 8	Código 001.041.865	Descrição do Produto/Serviço BISCOITO DOCE - TIPO: ROSQUINHA DE COCO TRADICIONAL ZERO LACTOSE - PRODUTO VEGANO, SEM LEITE, SEM OVOS. COM INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO DE MILHO, SAL, COCO RALADO, FERMENTOS. EMBALAGEM CONTENDO 300G DO PRODUTO, A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	Marca	Unidade PCT	Quantidade 160	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 9	Código 001.041.866	Descrição do Produto/Serviço BISCOITO CREAM CRACKER SEM GLUTEN, SEM LACTOSE E SEM OVOS: PRODUTO ELABORADO A PARTIR DE AMIDOS E FARINHAS SEM GLUTEN (MILHO, ARROZ, MANDIOCA OU SIMILARES), PODENDO CONTER GORDURAS VEGETAIS, ACUCARES OU DERIVADOS (COMO MALTODEXTRINA OU XAROPE DE ARROZ), SAL, FERMENTOS BIOLOGICOS E QUIMICOS, ESPESANTES E EMULSIFICANTES PERMITIDOS PELA LEGISLACAO VIGENTE. NAO DEVE CONTER GLUTEN, LACTOSE, LEITE, OVOS OU QUAISQUER DE SEUS DERIVADOS, DEVENDO GARANTIR AUSENCIA DE CONTAMINACAO CRUZADA.	Marca	Unidade KG	Quantidade 13	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado

	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.041.867 Código	Descrição do Produto/Serviço BISCOITO DE POLVILHO SEM GLUTEN. INGREDIENTES: POLVILHO AZEDO, GORDURA DE PALMA, CLORETO DE POTASSIO, SAL. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 13 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11 Classif.	Código 001.041.868 Código	Descrição do Produto/Serviço BISCOITO: TIPO MAISENA SEM GLUTEN E SEM LACTOSE. INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO; FARINHA DE ARROZ; ACUCAR DEMERARA; GORDURA DE PALMA; LEITE DE COCO; FIBRA INULINA; FIBRA DE ACACIA; FECULA DE BATATA; EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA, GOMA XANTANA, MONO E DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS; MANTEIGA DE CACAU; SAL; AGENTES DE CRESCIMENTO: FERMENTO QUIMICO, BICARBONATO DE AMONIO E BICARBONATO DE SODIO; AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL; ANTIOXIDANTE NATURAL EXTRATO DE ALECRIM E CORANTE NATURAL BETACAROTENO. DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERISTICO E AGRADAVEL, ESTAR INTACTAS, SEM QUEBRADURAS OU AMOLECIMENTO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 13 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12 Classif.	Código 001.041.869 Código	Descrição do Produto/Serviço IOGURTE NATURAL INTEGRAL, SEM LACTOSE: INGREDIENTES: LEITE RECONSTITUÍDO INTEGRAL E/OU LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E FERMENTO LACTEO. NAO PODE CONTER: ESTABILIZANTE, CORANTES, AROMATIZANTES OU CONSERVANTES. NAO PODE CONTER GLUTEN. ENTREGA: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM TEMPERATURA DE 6°C COM TOLERANCIA ATE 7°C. COM TRANSPORTE SOB REFRIGERACAO. EMBALAGEM DE 170 ML Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 320 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		6,10	1.952,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.041.870 Código	Descrição do Produto/Serviço MASSA ALIMENTICIA SEM GLUTEN, TIPO ESPAGUETE: INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE MILHO, CORANTES NATURAIS CURCUMA E URUCUM E EMULSIFICANTE E471. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 26 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.041.871 Código	Descrição do Produto/Serviço PAO DE FORMA TRADICIONAL - VEGANO (SEM OVO, SEM GLUTEN, SEM LEITE, E SEM CONSERVANTES. INGREDIENTES: AGUA, AMIDO DE MILHO, FARINHA DE	Marca	Unidade KG Valor Unitário	Quantidade 32 Valor Total	Status Lance

		ARROZ, FIBRA VEGETAL, ESPESSANTE, PROTEINA DE SOJA, OLEO DE GIRASSOL, FERMENTO BIOLOGICO, SAL, ACUCAR E ACIDIFICANTE. DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERISTICO E AGRADAVEL. MARCA: SCHAR Proponente / Fornecedor				
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		17,99	575,68	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.041.872 Código	Descrição do Produto/Serviço LEITE DE AMENDOAS - INGREDIENTES: PASTA DE AMENDOAS RECONSTITUIDA, ACUCAR DE CANA, CARBONATO DE CALCIO, SAL MARINHO, MIX DE VITAMINAS A, D E E, ESTABILIZANTES CITRATO DE POTASSIO, GOMA GELANA E GOMA TARA, EMULSIFICANTE LECITINA DE GIRASSOL E AROMATIZANTE NATURAL. EMBALAGEM DE 1L. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade LT Valor Unitário	Quantidade 256 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		17,60	4.505,60	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L		0,00	0,00	Desclassificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 001.041.267 Código	Descrição do Produto/Serviço Arroz agulhinha - tipo 01 - pacote 05 kg. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PCT Valor Unitário	Quantidade 2412 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		18,85	45.466,20	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		20,86	50.314,32	Classificado
3	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		21,00	50.652,00	Classificado
4	6876	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L	sepe	21,34	51.472,08	Classificado
	7652	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		20,94	50.507,28	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	001.041.585	PÓ DE CAFÉ COM GRAU DE INTENSIDADE 08 - EMBALAGEM DE 500 GRS	PCT	984	25,87	25.456,08
6	001.041.113	SAL REFINADO IODADO PCT 1 KG	KG	420	2,52	1.058,40
		Total do Proponente			R\$	26.514,48
Item	6876 Código	COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS L CNPJ: 48.461.170/0001-40 PÇ HERCILIO JOSE DE ARAUJO, 22 - CENTRO, CEP: 25780000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.041.066	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO SABOR MORANGO SACHE 120 G Marca: rei minas	UN	10734	1,86	19.965,24
		Total do Proponente			R\$	19.965,24
Item	7652 Código	PADARIA MAIS SABOR DU VALLE LTDA CNPJ: 48.461.170/0001-08 R DOUTOR ALFREDO JACINTHO FRANCO, 135 LOJA 02 - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: (24) 2224-1485 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.041.097	PAO TIPO CARECA PESO MINIMO 40 G	UN	78240	0,42	32.860,80
		Total do Proponente			R\$	32.860,80
Item	9905 Código	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.041.615	REQUEIJÃO CREMOSO - CONTEÚDO 200G	UN	760	9,10	6.916,00
4	001.041.070	LEITE EM PO INTEGRAL PCT 400 G	PCT	10980	13,99	153.610,20
7	001.041.057	FERMENTO EM PO QUIMICO 250 G	LT	210	7,00	1.470,00
12	001.041.869	IOGURTE NATURAL INTEGRAL, SEM LACTOSE: INGREDIENTES: LEITE RECONSTITUIDO INTEGRAL E/OU LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E FERMENTO LACTEO. NAO PODE CONTER: ESTABILIZANTE, CORANTES, AROMATIZANTES OU CONSERVANTES. NAO PODE CONTER GLUTEN. ENTREGA: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM TEMPERATURA DE 6°C COM TOLERANCIA ATE 7°C. COM TRANSPORTE SOB REFRIGERACAO. EMBALAGEM DE 170 ML	UN	320	6,10	1.952,00
14	001.041.871	PAO DE FORMA TRADICIONAL - VEGANO (SEM OVO, SEM GLUTEN, SEM LEITE, E SEM CONSERVANTES. INGREDIENTES: AGUA, AMIDO DE MILHO, FARINHA DE ARROZ, FIBRA VEGETAL, ESPESANTE, PROTEINA DE SOJA, OLEO DE GIRASSOL, FERMENTO BIOLOGICO, SAL, ACUCAR E ACIDIFICANTE. DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERISTICO E AGRADAVEL. MARCA: SCHAR	KG	32	17,99	575,68
15	001.041.872	LEITE DE AMENDOAS - INGREDIENTES: PASTA DE AMENDOAS RECONSTITUIDA, ACUCAR DE CANA, CARBONATO DE CALCIO, SAL MARINHO, MIX DE VITAMINAS A, D E E, ESTABILIZANTES CITRATO DE POTASSIO, GOMA GELANA E GOMA TARA, EMULSIFICANTE LECITINA DE GIRASSOL E AROMATIZANTE NATURAL. EMBALAGEM DE 1L.	LT	256	17,60	4.505,60
16	001.041.267	Arroz agulhinha - tipo 01 - pacote 05 kg.	PCT	2412	18,85	45.466,20
		Total do Proponente			R\$	214.495,68

TOTAL: R\$ 293.836,20